
UCHWAŁA NR III.3.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Żagańskiego za 2023 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.), po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Żagańskiego za 2023 rok; 

2) ze sprawozdaniem finansowym Powiatu Żagańskiego za 2023 r; 

3) z informacją o stanie mienia Powiatu Żagańskiego; 

4) z Uchwałą Nr 180/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 
2 kwietnia 2024 r. w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Żagańskiego za 
2023 rok wraz z informacją o stanie mienia. 

5) z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 22.04.2024 r. o udzielenie Zarządowi 
Powiatu Żagańskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za rok 2023; 

6) z Uchwałą Składu Orzekającego RIO w Zielonej Górze nr 287/2024.z dnia 30.04.2024 r. w sprawie wydania 
opinii o wniosku Komisji rewizyjnej Rady Powiatu Żagańskiego o udzielenie absolutorium dla Zarządu 
Powiatu Żagańskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok Rada Powiatu Żagańskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Żagańskiego absolutorium za 2023 rok; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8EEB45-4828-42BE-9EC2-23145AF36213. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.3.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	pkt 6
	§ 1
	§ 2


